
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Dębicy 

 
ZP.271.11.2024               Dębica dnia 12.06.2024r. 

Wyjaśnienia treści SWZ  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy: „Poprawa bezpieczeństwa użytkowników dróg 
powiatowych na terenie powiatu dębickiego ", prowadzonego w trybie podstawowym Ogłoszenie nr 2024/BZP 00341656 
z dnia 28-05-2024r. 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Dębicy działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm. – dalej p.z.p) zamieszcza treść pytań otrzymanych od 

Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami:  

Pytania od Wykonawcy A: 
 

Pytanie nr 1: 
 Dotyczy zadania 2. Prosimy o jednoznaczne określenie KR drogi gdyż w projekcie wykonawczym branży drogowej 

zapisano, że droga jest zaprojektowana na KR2, natomiast w Specyfikacjach technicznych zapisano, że KR3.? 

Odpowiedź: 
 Konstrukcja drogi została zaprojektowana dla kategorii ruchu KR 2, natomiast nawierzchnia bitumiczna 
dla kategorii ruchu KR 3. 
Pytanie nr 2: 
 Dotyczy zadania 2. Prosimy o rysunek szczegółowy obudowy wylotów kolektorów z betonu o średnicach 40 cm 

 i 80 cm? 

Odpowiedź: 
 Rysunki ścianek czołowych zostały umieszczone w zaktualizowanym załączniku nr 8 . 
Pytanie nr 3: 
 Dotyczy zadania 2. Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie specyfikacji technicznych dotyczących warstwy  

z geowłókniny i warstwy z geomembrany (pozycje przedmiarowe 77 d.2. 2.1 i 78 d.2. 2.1. 

Odpowiedź: 
Warstwy geowłókniny oraz geomembrany są częścią konstrukcji zbiornika. Należy je wykonać 

zgodnie z D.03.05.01A Zbiorniki retencyjno-infiltracyjne.  

Pytania od Wykonawcy B: 
 

Pytanie nr 1: 
 Ze względu na rodzaj wynagrodzenia niniejszego postępowania jakim jest wynagrodzenie kosztorysowe zwracamy 

się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie na jakim etapie postępowania Wykonawca przedstawia kosztorysy 

ofertowe? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga kosztorysów ofertowych przed podpisaniem umowy. 

Pytanie nr 2: 
 W załączniku nr 1 Formularz Ofertowy widnieje zapis o zobowiązaniu realizacji zdania w terminie 270 dni od daty 

podpisania umowy, natomiast w zaktualizowanym SWZ i projekcie umowy widnieje zapis o terminie wykonania w 

ciągu 160 dni od daty podpisania umowy, prosimy o wskazanie poprawnej daty realizacji zadania" 

Odpowiedź: 
Poprawny termin realizacji zadania to 160 dni. Zaktualizowano załącznik nr 1 o właściwy termin. 
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Pytanie nr 3: 
 W przedmiarze robót branży drogowej w pozycji nr 25 oraz 26, wskazano ilość wykopów na 5834,13 m3 oraz 
nasypu na 1131,44 m3, natomiast na podstawie Tabeli Obliczenia Ilości Robót Ziemnych załączonej do Projektu 
Wykonawczego, objętości wykopu oraz nasypu wynoszą kolejno 3981,15 m3 oraz 1152,11 m3. Prosimy o korektę ilości 
robót ziemnych w przedmiarze robót oraz kosztorysie ofertowym, lub udostępnienie obliczeń dla podanych ilości. 

Odpowiedź: 
Przedmiar oraz kosztorys ofertowy (ślepy) ze skorygowanymi przedmiarami robót ziemnych zostały 

dołączone do zaktualizowanego załącznika nr 8. 

Pytanie nr 4: 
 Prosimy o wskazanie do kogo należą materiały z rozbiórki oraz drewno z wycinki drzew. 

Odpowiedź: 
Materiały z rozbiórki należą do wykonawcy a drewno z wycinki do zamawiającego. 

Pytanie nr 5: 
 Na rys. 4.2 Projektu Wykonawczego branży drogowej wskazano zamknięcie zjazdów indywidualnych i publicznych z 
krawężnika betonowego. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót i kosztorysu ofertowego o brakujące ilości 
krawężnika, jeśli będą wymagane. 

Odpowiedź: 
Nie ma konieczności zamykania zjazdów krawężnikiem z uwagi na zastosowanie nawierzchni 

bitumicznej.  Skorygowany rys. 4.2. został dołączony do zaktualizowanego załącznika nr 8. 

Pytanie nr 6: 
 Czy zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy pomocniczej z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym 
metodą mieszania na miejscu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy pomocniczej z mieszanki związanej spoiwem 

hydraulicznym metodą mieszania na miejscu. 

 

 
 

 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Dębicy 
Tomasz Pyzia 

/-podpisano elektronicznie-/ 
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